
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/595/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 888) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, 2707, 1265, 2180 oraz z 2023r. poz. 180, 511, 326, 556, 614, 1059, 1193, 

1234,1598, 1705, 1785) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków od osób fizycznych z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

i podatku leśnego w drodze inkasa. 

§ 2. Wykonanie inkasa w zakresie poboru podatków określonych w § 1 powierza się sołtysom na terenie 

ich sołectw, którymi są: 

- Białęgi - Piotr Michalski, 

- Białężyn - Tomasz Pawlak, 

- Boduszewo - Jacek Łucki, 

- Długa Goślina - Monika Ewert, 

- Głębocko - Mariusz Schiewe, 

- Głęboczek - Justyna Gronek, 

- Kamińsko - Elżbieta Dziel, 

- Kąty - Ireneusz Pielach, 

- Łopuchowo - Leszek Sommerfeld, 

- Łopuchówko - Urszula Gendera - Zielińska, 

- Łoskoń Stary - Krzysztof Ancukiewicz, 

- Mściszewo - Jan Gruszczyński, 

- Nieszawa - Marcin Walkowiak, 

- Przebędowo - Grażyna Nawrocka, 

- Raduszyn - Renata Wawrzyniak, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 10229



- Rakownia - Grzegorz Piotrzkowski, 

- Starczanowo - Paweł Bukowski, 

- Trojanowo - Agnieszka Somerfeld, 

- Uchorowo - Krystyna Nowak, 

- Wojnowo - Krzysztof Fabiański, 

- Wojnówko - Małgorzata Grzegorzewska, 

- Zielonka - Hieronim Kazuś, 

- Złotoryjsko - Jarosław Pawlak. 

§ 3. Zobowiązuje się inkasentów do odbioru kwitariuszy przychodowych w Urzędzie Miasta i Gminy 

Murowana Goślina. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4,50% od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych kwot na rachunek bankowy Gminy Murowana Goślina prowadzony przez Pobiedzisko-Gośliński 

Bank Spółdzielczy w Pobiedziskach Oddział Murowana Goślina. 

§ 5. Dla inkasentów terminem płatności pobranych opłat jest 7 dzień następujący po ostatnim dniu, 

w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić zapłata podatku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr VIII/86/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 kwietnia 2019r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Bogusław Frąckowiak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10229


		2023-11-21T12:34:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




